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Jakelussa mainituille 
 
 
TE-PALVELUT 2024 -UUDISTUS 
 
Pyyntö edustajien nimeämiseksi TEPA-uudistuksen yritys- ja työnantajapalvelujen siirron 
valmisteluun 
 
 

Pääministeri Sanna Marinin hallitus linjasi kevään 2021 puoliväliriihessä TE-
palveluiden siirrosta paikallistasolle. Linjaus liittyy hallitusohjelman 
työllisyystavoitteeseen ja kuntien vastuun vahvistamiseen työllisyyspalveluissa. TE-
palvelut on tarkoitus siirtää kuntien vastuulle vuoden 2024 aikana. 
 
Uudistuksen tavoitteena on palvelurakenne, joka edistää parhaalla mahdollisella 
tavalla työntekijöiden nopeaa työllistymistä ja lisää työ- ja elinkeinopalvelujen 
tuottavuutta, saatavuutta, vaikuttavuutta ja monipuolisuutta. 
 
TEM:n luonnos hallituksen lakiesitykseksi on parhaillaan lausunnoilla. TE-palvelujen 
siirtoa koskeva hallituksen esitys on tarkoitus antaa eduskunnalle syyskuussa 2022. 
 
Jos kunta ei täytä yksin palvelujen järjestämisen kriteerejä, sen olisi muodostettava 
yhteistoiminta-alue toisen tai toisten kuntien kanssa. Yhteistoiminta-alueiden tulisi 
olla työmarkkinoiden ja työssäkäynnin kannalta toimivia alueita. Yhteistoiminta-
alueen muodostavien kuntien tulisi olla maantieteellisessä yhteydessä toisiinsa. 
Yhteistoiminta-alueen kunnat itse päättävät yhteistoiminnan muodosta kuntalain 
mahdollistamilla kuntayhteistyön tavoilla, käytännössä kuntayhtymänä tai 
vastuukuntamallilla.  
 
Kainuussa käynnissä oleva työllisyyden kuntakokeilu antaa hyvän pohjan TE-
palvelujen työllistämispalvelujen siirron vastaanottamiseen. Uudistuksen 
kokonaisvalmistelua varten on nimetty oma alueellinen työryhmänsä. 
 
TE-palvelujen uudistuksen yritys- ja työnantajapalvelujen siirtoa varten perustetaan 
oma alueellinen työryhmä, joka ryhtyy sovittamaan yhteen kuntien elinkeino- ja 
yrityspalveluja ja TE-toimiston siirtyviä työnantajapalveluja.  
 
Kajaanin kaupungin osalta TE-palvelu-uudistuksen valmistelusta vastaa 
konsernipalvelujen elinvoimapalvelut, vastuuhenkilöinä kehitysjohtaja Risto 
Hämäläinen, työllisyyspäällikkö Milla Tikkanen ja yritysneuvoja Seppo Räisänen.  
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Kaupunginhallituksen elinkeinojaosto ja työllisyysjaosto ohjaavat ja seuraavat 
valmistelua Kajaanin kaupungin osalta. Työllisyysjaoston pj. Auli Halonen toimii 
uudistuksen kokonaisvalmistelun työryhmän puheenjohtajana. Elinkeinojaoston pj. 
Tea Heikkinen esitetään kaupungin taholta jäseneksi yritys- ja työnantajapalvelujen 
ryhmään, samoin Risto Hämäläinen ja Seppo Räisänen. 
 
Pyydämme Teitä nimeämään edustajanne Kainuun TE-palvelu-uudistuksen yritys- ja 
työnantajapalvelujen työryhmään ja ilmoittamaan edustajienne nimet kehitysjohtaja 
Risto Hämäläiselle puh. 0447100217, risto.hamalainen@kajaani.fi. 
 
Lähestyvän kesälomakauden takia työryhmän ensimmäinen kokous on perusteltua 
pitää elokuussa lomakauden jälkeen, ajankohta sovitaan nimettyjen jäsenten kesken 
myöhemmin. 
 
Kajaanissa 6.6.2022 
 
KAJAANIN KAUPUNGINHALLITUS 
 
 
 
 
Jari Tolonen   Risto Hämäläinen 
Kaupunginjohtaja  Kehitysjohtaja 
 
 
 
 

 
JAKELU 

Kainuun ELY-keskus ylijohtaja Jaana Korhonen cc  
Kainuun TE-toimisto johtaja Pauli Piilma cc palvelujohtaja Kati Kemppainen 
Kainuun kunnat 
 

 


